3. Clericus qui loco Capellani Episcopo vel Praelato in Mis-
sa lecta, aut alio sacerdoti in Missa solemni sine Ministris in-
serviat, saltem tonsuratus esse debet, si alius Minister in sa-
cris in promptu non sit.

4. Clericus ipse amnia explere potest quae in Caeremo-
niali Episcoporum Lib. I, cap. XXIX dicuntur, pro Missa ab
Episcopo lecta, iis exceptis quae supra n. 2 prohibentur Cle-
rico munus Subcliaconi obeunti. Insuper: a) calicem ante Of-
fertorium non abstergat; b) nee vinum nec aquam in eo infun-
dat; c) nec patenam cum hostia, nec calicem Celebranti tra-
dat.

5. Calix pro Missa ab Episcopo vel a Praelato lecta, sicuti
et pro Missa cantata sine Ministris, vela et bursa coopertus
in abaco statuatur, amoto abusu ilium non velatum retinendi
et ad altare decoopertum deferendi.
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6. Calix ipse posi Communionern a Celebrante rite abster
sus, a Clerico ministrante suis ornamentis instrui poterit ac
veto et bursa coopertus in abacurn deterri.
7. Si vero Clericus sacra non sit tonsura initiatus, poterit qui -

dem ab Episcopo aut a Praelato, in Missa lecta, uti Minister as-
sumi, sed eo in casu, calix velatus ante Missam, ad altare de-
feratur, et more solito in medio mensae super corporale statu a-
tur; Clericus vero non tonsuratus ita se gerat ut in Missis a
simplici Sacerdote celebratis. Poterit autem ad Missale Cele-
brantem adsistere, folia vertere, palmatoriam sustinere; calix
autem, ab ipso Celebrante suo tempore abstersus et velatus,
ac in medio mensae collocatus, absoluta Missa in Sacristiam
deferatur.

Atque ita censuit et servari mandavit. Die 10 Martii 1906.
Super quibus facta postmodum Sanctissimo Domino No-

stro Pio Papae X, per infrascriptum Cardinalem Sacrorum Ri -

tuum Congregationis Pro-Praefectum fideli relatione Sancti-
tas Sua sententiam eiusdem Sacri Consilii in omnibus ratam
habuit et approbavit, quibusque privilegiis vel consuetudini -

bus, quae omnino abrogata esse declaravit; aliisque contrariis
quibuscumque non obstantibus. Die 14 Martii 1905.

A., Card. TRIPEPI, Pro Praefectus.

-1- D. PANICI, Laodicen., Secretarius.

II

L. osj4 S.

El indulto de la (Ms. vot. hum. Concep.» alcanza á las con--

gregaciones de la Tercera Orden de S. F. que rezan el ofi-
cio parvo.
Rev. Fr. Franciscus Tischler, Lector Ordinis Minorum

Capuccinorum in Provincia Tirolis Septemtrionalis, Sacrorum
Rituum Congregationi exposuit, quod Rescripto Apostolico
diei 14 Martii vertentis anni eadem Sacra Congregatio privi-
legium, quo gaudet Ordo Fratrurn Minorum Capuccinorum
celebrandi Missam votivarn de Immaculata Conceptione B.
M. V., extendi concessit etiam ad Ecclesias et Oratoria Reli-
giosarum Congregationum, quae in horis canonicis persol-
vendis Kalendario Ordinis Minorum Capuccinorum legitime
utuntur. Quaeritur an terminis in horis canonicis persolvendis
comprehendantur omnes etiam Religiosae Congregationes
quae quidem legitime Kalendario Minorum Capuccinorum
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utuntur quoad Missam etc., loco autern horarum Canonicarurn
Officium parvum B. M. V. tantum recitant?

Et Sacra eadern Congregatio, ad relationem subscripti Se -

cretarii, audito R.mo. P. Procuratore Genera li Ordinis Mino
rum Capuccinorum, exquisitaque sententia Commissionis Li-
turgicae, respondendum censuit:

«Affirmative, iuxta Decretum Ordinis Fratrum Minorum
15 Aprilis 1904 ad I.»

Atque ita rescripsit, die 25 Mali 1906.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus.

L. S.
t D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

".."mim"1.1.1111151111114 04411116=1111.1".1.1m

SAGR ADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO
Sobre ejercicios de cargos con jurisdicción por los canóni-

gos de ado.
gBEATISSIME PATER:

Inter praebendas Canonicales Capituli Ecclesiae Cathedra-
lis Toletanae quatuor numerantur, quae de officio nuncupan-
tur, scilicet, Doctoralem et Magistralem, nec non Poenitentia-
Ham ac Lectoralern, prout et in caeteris cathedralibus capitu
lis Hispaniae. Jam vero Concilium Provinciale Toletanum
anni 1565, ses. III, cap. 14, decernere opportunum censuit ab-
solutam incompatibilitatem hujusmodi officiorum cum mune-
re seu exercitio ecclesiasticae jurisdictionis, ita: «Canonicus
qui praeb. Doctoralem aut Magistralern, vel Minn obtinet cui
munus legendi S. Scripturam incumbit, nec non et Poeniten -

tiarius, Metropolitani vel Epi. Vicarius, Provisor aut Visita-
tor, Judex ordinarius vel Delegatus universalis apellationum
esse non possit. Idem in presbyteris parochialihus omnino
vetur, ne ab ecclesiis quarum cura ipsis comtnissa est, eos
abesse contingat.»

Quod decreturn deinceps a variis Summis Pontificibus ac
praesertim a Paulo V in Bulla Ecci. Universa diei 17 Augusti
1615 confirmatum et ab art. 43 Concordiae an. 1851 roboratum,
in suo vigore semper permansit, praesertim penes Capitulum
Toletanum, usque ad annum 1885. In quo idem Capitulum abs-
que ulla potestate, statuit in posterutn praefatos Canonicos
de officio, non obstante decreto Concilii Toletani, posse offi-
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dam Vicarii, Provisoriis, etc., acceptares atque exercere, ob-
tenta tamen prius venia ipsius Capituli; secus deberent eadem
officia demittere sub promissione scripta iuramento firmata
Et ita postea praxis servata est usque dum Canonicus Lecto-
ralis Garcia-Bello, absque Capituli venia semel et iterum as -

sumptus fuerit in Officio Gubernatoris eccl. sede plena et in
praesentiarum et iam est Provisor Archiepiscopalis, Judex ap-
pellationum etc.

Quae cum ita sint, et cum non desint qui retinent anti-
quam praxirn abrogatam censeri per pactum concordatum an-
ni 1851 et per cessationem causarum quae supradicto decreto
ansam praebuerunt, hodiernus Canonicus Doctoralis Capituli
Toletani ratione officii sui, sequentia dubia pro opportuna so-
lutione S. C. humillime proponit:

I.-An decreturn praedictum Concilii Prov. Toletani vigeat,
et scriptura quae ad illud firmandurn cum iuramento subscri-
bitur, vim ohligandi habeat?

IL-Ad quid teneatur Capitulum erga Dom. Garcia-Bello
qui cum sua praebenda legendi S. Scripturam per designatio-
nem Erni. Cardinalis simul Provisoris munus exercet?

III.-An in posterum debeat servari consuetudo scripturae,
licet sine clausula veniae Capituli?

Die 7 Martii 1906. S. Congregatio Concilii Tridentini Inter-
pres, attentis Omnibus propositis dubiis, respondendum cen-
suit uti sequitur:

eServetur ius commune in universa Ecclesia inductum,
facto verbo cum SSmo.»

Quam S. C. resolutionem SSmo. Dno. Nostra Pio Pp. X ab
infrascripto Cardinali Praefecto relatam in audientia diei 13
eiusdem mensis et anni, Sanctitas Sua ratam habuit ac sua
auctoritate firmavit, simulque ad cautelam benigne sanare
dignata est quemcumque defectum quoad praeteritum sive in
nominatione sive in exercitio dictorurn officiorum, tam pro
Capitulo Toletano quam pro caeteris etiam Capitulis, quae
forte hac sanatione indigent.-VINCENTIUS CARD. EP. PRA-
ESENT. Prae/.-L.es.-C. DE LAI, Secret.»
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SAGRADA CONGREGACIÓN DE INDULGENCIAS

Su Santidad ha concedido 300 clias de indulgencia en la for-
ma de costumbre á las siguientes oraciones:

AL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS

¡Sagrado Corazón de Jestis, venga á NOs el tu reino!

A NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

¡Madre dolorosa, Madre de todos los cristianos, rogad por
nosotros!

A SAN JOAQUÍN

¡Oh glorioso San Joaquin, esposo de Santa Ana y padre
de la Inmaculada Virgen, alcdnzanos la salvación!

COMISIÓN PONTIFICIA DE SAGRADA ESCRITURA
sobre autenticidad mosaica del Pentateuco.

Propositis sequentibus dubiis, Consilium Pontificium pro
studiis de re biblica provehendis respondendum censuit prout
sequitur:

I. Utrum argumenta a criticis congesta ad impugnandam
authentiam Mosaicam sacrorum Librorum, qui Pentateuchi
nomine designantur, tanti sint ponderis, ut posthabitis quam -

pluribus testimoniis utriusque Testamenti collective sumptis,
perpetua consensione populi Iudaici, Ecclesiae quoque con-
stanti traditione nec non indiciis internis quae ex ipso textu
eruuntur, ius tribuant affirmancli hos libros non Moysen ha-
bere auctorem, sed ex fontibus maxima ex parte aetate Mo-
saica posterioribus fuisse confectos?

Resp. Negative.
IL Utrum Mosaica authentia Pentateuchi talem necessario

postulet redactionem totius operis, ut prorsus tenendum sit
Moysem omnia et singula manu sua scripsisse vel amanuen-
sibus dictasse; an etiam eorum hypothesis permitti possit qui
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existimant eum opus ipsum a se sub divinae inspirationis af-
flatu conceptum alteri vel pluribus scribenduin commisisse,
ita tamen tit sensa sua fideliter redderent, nihil contra suam
voluntatem scriberent, nihil omitterent; ac tandem opus hac
ratione confectum, ab eodem Moyse principe inspiratoque
auctore probatum, ipsiusmet nomine vulgaretur?